
 

 

Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

P IVA 02133771002 – C.F. 80209930587 

Via degli Apuli, 1 00185 - Roma 

T (+39) 06 49917907 Fax (+39) 06 49917903 

 

 

  
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI PSICOLOGIA DINAMICA E CLINICA 

 

Visti   

 lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, emanato 

con D.R.n. 3689/2012 del 29.10.2012; 

 il D.P.R. 11 luglio 1980, n. 382; 

 la legge 15 maggio 1997 n. 127, e successive modificazioni; 

 la legge 9 gennaio 2009, n.1; 

 la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e successive modificazioni ed in 

particolare l’art. 24; 

 il D.M. 25 maggio 2011, n. 243 riguardante criteri e parametri per la 

valutazione preliminare dei candidati di procedure pubbliche di selezione dei 

destinatari dei contratti, di cui all’art. 24 della Legge n. 240/2010; 

 il Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 49; 

 il D.M. n. 297 del 22 ottobre 2012; 

 il Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori con 

contratto a tempo determinato di tipologia “A”, emanato con D.R. n. 2578/2017 

dell’11.10.2017; 

 Il Bando n. 1/2019- prot. n. 1248 del 11.09.2019-  Repertorio n. 78/2019 il 

cui avviso è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana- 

4a serie Speciale “Concorsi ed esami” n. 78 del  01.10.2019  

  la delibera con la quale è stata approvata la composizione della 

Commissione giudicatrice ai sensi dell’Art. 6 del Regolamento suindicato; 

 Il Dispositivo di nomina della Commissione DD.1612/2019 del 

20.11.2019 Rep. 107/2019 

 La richiesta della prof.ssa Emiddia Longobardi, Presidente della 

Commissione, di prorogare di 60 giorni il termine di conclusione dei lavori 

della Commissione, in relazione l’emergenza Covid-19; 

 

DISPONE 

 

Ai sensi dell’art. 6 del Regolamento di Ateneo per il reclutamento di Ricercatori 

con contratto a tempo determinato di tipologia “A” la proroga di 60 giorni per 

la conclusione dei  lavori della Commissione giudicatrice della procedura di 

selezione, per titoli e colloquio, per il reclutamento di n. 1 ricercatore con 

rapporto di lavoro a tempo determinato di tipologia “A”, con regime di 

impegno a tempo pieno presso il Dipartimento di Psicologia Dinamica e Clinica 

 Prot. n. 0000263 del 11/03/2020 - [UOR: SI000092 - Classif. VII/1]



 

 

 

 

Pag 2 

 

 

dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza” per il Settore concorsuale 

11/E2 - Settore scientifico-disciplinare M-PSI/04. 

 La procedura dovrà concludersi entro e non oltre il 22.05.2020. 

Il presente decreto è acquisito alla raccolta interna del Dipartimento e 

pubblicato secondo quanto previsto dalla normativa vigente. 

 

 

Roma, 11.03.2020 

 

Il Direttore del Dipartimento  

F.to Prof.ssa  Renata Tambelli 


